
Zarządzenie Nr SO.120.57.2020  

Burmistrza Ropczyc  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Ropczyc Nr SO.120.46.2020 z dnia  

16 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Ropczycach 

ograniczeń w wykonywaniu zadań w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę 

klientów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeks Pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr SO.120.46.2020 Burmistrza Ropczyc z dnia 16 października 2020 r. w 

sprawach organizacyjnych skreśla się  § 1 pkt 6. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronach 

internetowych www.ropczyce.eu oraz www.bip.ropczyce.eu.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

BURMISTRZ ROPCZYC 

/-/ mgr Bolesław Bujak 

 

http://www.ropczyce.eu/

